
 

 

UCHWAŁA NR XVII/119/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHEJ BESKIDZKIEJ 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy na rok 2012.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 

z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz  art. 211, art. 212  i art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami/ Rada Miejska 

w Suchej Beskidzkiej uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę  15.699,17 zł     

1) dochody bieżące w wysokości  15.699,17 zł    

- jak poniżej:  

  

Dział  Źródło dochodów  Zwiększenia  

   

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

15 699,17  

 Wpływy z innych opłat  stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  

15 699,17  

 w tym dochody bieżące  15 699,17  

 Wpływy z opłaty skarbowej  15 699,17  

   

 OGÓŁEM DOCHODY  15 699,17  

   

 w tym:1/ dochody bieżące  15 699,17  

   

 

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę  246.140 zł     

1) wydatki bieżące w wysokości   106.140 zł  

2) wydatki majątkowe w wysokości  140.000 zł    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 lipca 2012 r.

Poz. 3400



2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 100.000 zł  

1) wydatki majątkowe w wysokości 100.000 zł  

- jak poniżej:  

 Dział     

Rozdz.  Nazwa - rodzaj wydatku  Zwiększenia  Zmniejszenia  

    

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  100 000,00  100 000,00  

60014  Drogi publiczne powiatowe  100 000,00  100 000,00  

 w tym: A/ wydatki majątkowe  100 000,00  100 000,00  

 w tym: 1/ wydatki na dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne   100 000,00  

 2/wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  100 000,00   

    

758  RÓŻNE ROZLICZENIA  106 140,00   

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  106 140,00   

 w tym: A/wydatki bieżące  106 140,00   

 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  106 140,00   

 

1.1 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

106 140,00   

    

851  OCHRONA ZDROWIA  40 000,00   

85111  Szpitale ogólne  40 000,00   

 w tym: A/ wydatki majątkowe  40 000,00   

 w tym: 1/ wydatki na dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne  40 000,00   

    

    

 OGÓŁEM WYDATKI  246 140,00  100 000,00  

 w tym:    

 A/ wydatki bieżące  106 140,00   

 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  106 140,00   

 

1.1 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

106 140,00  

 

 B/wydatki majątkowe  140 000,00  100 000,00  

 w tym: 1/ wydatki na dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne  40 000,00  100 000,00  

 2/wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  100 000,00   

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu na kwotę 

828.907,48 zł, z przeznaczeniem na wskazaną w rozchodach  budżetu  spłatę pożyczek i kredytów  

zaciągniętych w latach poprzednich w kwocie  428.907,48 zł  oraz z przeznaczeniem na 

wskazany w rozchodach wykup papierów wartościowych wyemitowanych w latach poprzednich w kwocie 

400.000 zł.     

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.594.791,77 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 2.423.699,25 zł - jak poniżej:  

  

LP  TREŚĆ  KWOTA ZŁ  

1  DOCHODY OGÓŁEM  25 229 700,64  

2  WYDATKI OGÓŁEM  24 400 793,16  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3400



3  WYNIK /+/  828 907,48  

4  PRZYCHODY OGÓŁEM  1 594 791,77  

 pożyczki  1 555 000,00  

 pozostałość środków na rachunku bankowym w 2011 r.  39 791,77  

5  ROZCHODY BUDŻETU  2 423 699,25  

 w tym:   

 spłata zaciągniętych pożyczek  923 699,25  

 spłata kredytów  1 100 000,00  

 wykup obligacji  400 000,00  

§ 5. W Uchwale Budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2012 rok  Nr XIII/95/2011 Rady Miejskiej 

w Suchej Beskidzkiej z dnia 28 grudnia 2011 r. - zmienionej   Uchwałą Nr XVI/112/2012 oraz Zarządzeniami 

Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka Nr 615/12 z dnia 18 stycznia 2012 r. Nr 640/12 z dnia 9 lutego 2012 r. 

Nr 649/12 z dnia 22 lutego 2012 r. Nr 659/12 z dnia 28 lutego 2012 r. Nr 685/12 z dnia 19 marca 2012 r.  

Nr 698/12 z dnia 30 marca 2012 r. Nr 699/12 z dnia 30 marca 2012 r. Nr 701/12 z dnia 30 marca 2012 r. - 

wprowadza się zmiany  wynikające z § 1 i § 2.     

§ 6. Dokonuje zmiany w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/95/2011 Rady Miejskiej w Suchej 

Beskidzkiej z dnia 28 grudnia 2011 r. - jak Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.     

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka.     

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.    

 

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej  

mgr Ewa Stróżak 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3400



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/119/2012   

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej   

z dnia 27 kwietnia 2012 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sucha Beskidzka w roku 2012.  

 Dział  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

rozdz.  Rodzaj dotacji z budżetu  

dla jednostek sektora 

finansów 

publicznych  

dla jednostek  sektora 

finansów publicznych  

    

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   100 000  

60014  Drogi publiczne powiatowe   100 000  

 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych   

100 000  

    

851  OCHRONA ZDROWIA  40 000   

85111  Szpitale ogólne  40 000  
 

 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

40 000   

 

RAZEM  40 000  100 000  

 

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej  

mgr Ewa Stróżak 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3400


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




